
令 和８年３月３日  

６年保護者 各位 

南城市立佐敷小学校 

校 長 慶田盛 元 

（公印省略） 

 

卒業式のご案内 

 

向春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。平素より本校の教育活動に対しご理解とご協力をいただき，厚く御礼申

し上げます。 

さて，本校では６年生 74 名が６か年の教育課程を無事に修了し，めでたく卒業す

る運びとなりました。 

つきましては，「第 143 回 卒業式」を下記の日程で挙行いたします。時節柄ご多

忙の折とは存じますが，子ども達の晴れの門出を祝福し，激励して下さいますよう

ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．期 日  令和８年 ３月１８日（水） 

２．時 間   

８：２０～ 開場 

８：３５～ 思い出のアルバム（スライドショー） 

８：５０～ 卒業生入場開始 

９：００～ 卒業式 

３．会 場  本校体育館 

４．その他 

  (1) 室内履き・靴を入れる袋は各自でご準備をお願いします。 

 (2) 駐車場はぬかるみがある場合はシュガーホールに駐車をお願いします。ぬかる

みがない場合は本校運動場に駐車可能です。 

 (3)「卒業式」で撮影した写真や動画は SNS に載せることをお控えください。 

 (4) 学校での花束等のプレゼントは自粛していただきますようお願いいたします。 

 


